
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1 1903059P

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RICCA Roberto - RAVERA E.

Partecipanti 35

Sito Internet

Sangiovanni Davide

1Zannella Valentino

2
Bertola Stefano

3
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CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 27 NC Sangiovanni Davide 4.5 ITA 9.50 10.506.00 8.75 1331 1485 1927 5 4 1 0 1 0 1 0 4 4 0 0 0 0 2005

2 2 2N Zannella Valentino 4.0 ITA 10.0011.507.00 8.75 1798 1592 1833 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1984

3 21 3N Bertola Stefano 3.0 ITA 9.00 9.00 4.50 6.50 1497 1431 1624 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2007

4 24 NC Gencarelli Massimo 3.0 ITA 5.00 5.00 3.00 5.00 1395 1430 2179 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 2 1970

5 12 2N Lo Gatto Riccardo 3.0 ITA 11.0011.007.50 5.75 1590 1510 1583 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2007

6 16 3N Pisani Federica 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 5.50 1535 1471 1744 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 2001

7 5 2N Briata Nicolo ' 2.5 ITA 11.5013.007.50 6.50 1722 1588 1589 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 2006

8 18 3N Zavattero Andrea 2.5 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1519 1490 1764 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2005

9 19 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 11.5011.507.00 3.00 1499 1468 1469 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2004

10 3 2N Gola Giorgio 2.5 ITA 4.50 4.50 2.50 3.50 1773 1473 1747 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 2007

11 8 2N Zavattero Luca 2.0 ITA 7.50 7.50 3.50 4.00 1704 1553 1679 3 1 2 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 2 2005

12 22 3N Bosio Andrea 2.0 ITA 10.0010.006.00 4.25 1483 1603 1604 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 2007

13 26 NC Pallaro Gabriele 2.0 ITA 11.5013.007.50 4.50 1334 1657 1586 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2006

14 14 2N Passalacqua Mattia 2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 3.75 1563 1564 1565 4 1 2 1 3 1 2 0 1 0 0 1 0 1 2003

15 9 2N Rotondaro Alberto 2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.75 1669 1537 1734 3 1 2 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 2 2006

16 17 3N Maraviglia Stefano 2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.25 1529 1517 1643 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 2005

17 10 2N Petrini Davide 1.5 ITA 13.5013.509.00 4.50 1607 1533 1446 4 0 3 1 3 0 2 1 1 0 1 0 0 1 2003

18 6 2N Adda Roberto 1.5 ITA 11.5013.507.50 3.50 1720 1580 1431 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1980

19 11 3N Agresta Giulio 1.5 ITA 11.0011.007.50 4.00 1592 1463 1377 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2007

20 15 3N Di Michele Diego 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1541 1530 1444 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1976

21 13 2N Petrini Emanuela 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1579 1457 1371 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 0 1 2003

22 20 3N Avaro Danilo 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.50 1497 1204 1398 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 2000

23 30 NC Monni Francesco 1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 2.50 1255 1202 1203 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 2007

24 25 NC Tocchi Emanuele 1.0 ITA 14.5017.0010.002.50 1386 1512 1147 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2006

25 32 NC Coalova Simone 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1231 1255 1932 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2004

26 31 NC Aimone Andrea 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1231 1541 1417 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 2005

27 1 1N Petrini Alberto 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1839 1386 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1964

28 28 NC Bettassa Fabio 1.0 ITA 2.50 2.50 1.00 1.50 1328 1411 1600 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2006

29 4 2N Finamore Vito 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1752 1223 1900 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1987

30 34 NC Taverna Marta 0.5 ITA 6.50 6.50 2.50 1.25 1198 1325 1132 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2004

31 7 1N Lieggi Daniele 0.5 ITA 7.00 7.00 3.00 1.50 1706 1532 1339 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1977

32 29 NC Spina Lorenzo 0.5 ITA 12.0014.008.50 1.75 1273 1618 1253 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2006

33 33 NC Mazza Niccolo ' 0.0 ITA 12.5015.009.00 0.00 1223 1577 843 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2006

34 23 NC Yao Roberto 0.0 ITA 7.00 7.00 2.50 0.00 1437 1329 595 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 2008

35 35 NC Da Pont Giulia 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1178 1376 641 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2008
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Adda Roberto ITA PIE TO 1720 1580 1431 1980 M 833860 113588

11 3N Agresta Giulio ITA PIE TO 1592 1463 1377 2007 M 2850635 173034

31 NC Aimone Andrea ITA PIE AT 1231 1541 1417 2005 M 2863419 172179

20 3N Avaro Danilo ITA PIE TO 1497 1204 1398 2000 M 2857931 171114

21 3N Bertola Stefano ITA PIE TO 1497 1431 1624 2007 M 2850708 173035

28 NC Bettassa Fabio ITA PIE TO 1328 1411 1600 2006 M 2850724 172452

22 3N Bosio Andrea ITA PIE CN 1483 1603 1604 2007 M 2835784 159858

5 2N Briata Nicolo ' ITA PIE AT 1722 1588 1589 2006 M 2815546 153505

19 NC Bruno Eleonora ITA PIE TO 1499 1468 1469 2004 F 2853588 166708

32 NC Coalova Simone ITA PIE TO 1231 1255 1932 2004 M 2849890 166711

35 NC Da Pont Giulia ITA PIE TO 1178 1376 641 2008 F 28513878 182813

15 3N Di Michele Diego ITA PIE TO 1541 1530 1444 1976 M 2866329 134795

4 2N Finamore Vito ITA PIE TO 1752 1223 1900 1987 M 2819100 161855

24 NC Gencarelli Massimo ITA PIE TO 1395 1430 2179 1970 M 2894071 179425

3 2N Gola Giorgio ITA PIE TO 1773 1473 1747 2007 M 2835911 167730

7 1N Lieggi Daniele ITA PIE TO 1706 1532 1339 1977 M 836109 104314

12 2N Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1590 1510 1583 2007 M 2851976 170498

17 3N Maraviglia Stefano ITA PIE TO 1529 1517 1643 2005 M 2884521 178420

33 NC Mazza Niccolo ' ITA PIE TO 1223 1577 843 2006 M 2861955 172212

30 NC Monni Francesco ITA PIE TO 1255 1202 1203 2007 M 2851780 167731

26 NC Pallaro Gabriele ITA PIE TO 1334 1657 1586 2006 M 2853014 172220

14 2N Passalacqua Mattia ITA PIE AT 1563 1564 1565 2003 M 2840290 157567

1 1N Petrini Alberto ITA PIE TO 1839 1386 2277 1964 M 857424 100143

10 2N Petrini Davide ITA PIE TO 1607 1533 1446 2003 M 2803122 152593

13 2N Petrini Emanuela ITA PIE TO 1579 1457 1371 2003 F 2803130 152594

16 3N Pisani Federica ITA PIE TO 1535 1471 1744 2001 F 2804684 151769

9 2N Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1669 1537 1734 2006 M 2835938 167733

27 NC Sangiovanni Davide ITA PIE AT 1331 1485 1927 2005 M 2850511 167434

29 NC Spina Lorenzo ITA PIE TO 1273 1618 1253 2006 M 2853090 172232

34 NC Taverna Marta ITA PIE AL 1198 1325 1132 2004 F 2880674 177339

25 NC Tocchi Emanuele ITA PIE TO 1386 1512 1147 2006 M 2865918 172235

23 NC Yao Roberto ITA PIE TO 1437 1329 595 2008 M 28516010 182826

2 2N Zannella Valentino ITA PIE TO 1798 1592 1833 1984 M 2891463 178184

18 3N Zavattero Andrea ITA PIE AT 1519 1490 1764 2005 M 2827838 163982

8 2N Zavattero Luca ITA PIE AT 1704 1553 1679 2005 M 2827846 163983
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

27 1 1N Petrini Alberto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 25 N 1 | -1

2 2 2N Zannella Valentino 4.0 ITA | 6 B 1 | 22 N 1 | 8 B Â½ | 5 N Â½ | 26 B 1 | 1

10 3 2N Gola Giorgio 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 29 N 1 | 10 N Â½ | 15 B 1 | -1

29 4 2N Finamore Vito 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 33 B 1 | 1

7 5 2N Briata Nicolo ' 2.5 ITA | 17 B Â½ | 14 N Â½ | 26 B Â½ | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 1

18 6 2N Adda Roberto 1.5 ITA | 2 N 0 | 26 N Â½ | 22 B Â½ | 14 N 0 | 5 B Â½ | -1

31 7 1N Lieggi Daniele 0.5 ITA | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B Â½ | 0 0 | 0

11 8 2N Zavattero Luca 2.0 ITA | 29 N 1 | 12 N Â½ | 2 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -3

15 9 2N Rotondaro Alberto 2.0 ITA | 0 0 | 18 N Â½ | 25 N 1 | 7 N Â½ | 0 0 | -3

17 10 2N Petrini Davide 1.5 ITA | 19 B Â½ | 17 N Â½ | 27 B 0 | 3 B Â½ | 0 0 | 2

19 11 3N Agresta Giulio 1.5 ITA | 12 B 1 | 16 N 0 | 19 N 0 | 0 0 | 31 B Â½ | 0

5 12 2N Lo Gatto Riccardo 3.0 ITA | 11 N 0 | 8 B Â½ | 33 B 1 | 16 B Â½ | 19 N 1 | 1

21 13 2N Petrini Emanuela 1.5 ITA | 15 N Â½ | 21 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 29 N 1 | -2

14 14 2N Passalacqua Mattia 2.0 ITA | 26 B Â½ | 5 B Â½ | 0 0 | 6 B 1 | 22 N 0 | 2

20 15 3N Di Michele Diego 1.5 ITA | 13 B Â½ | 29 B 1 | 21 N 0 | 0 0 | 3 N 0 | 0

6 16 3N Pisani Federica 2.5 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 31 N 1 | 12 N Â½ | 0 0 | -1

16 17 3N Maraviglia Stefano 2.0 ITA | 5 N Â½ | 10 B Â½ | 0 0 | 33 N 1 | 0 0 | -1

8 18 3N Zavattero Andrea 2.5 ITA | 33 B 1 | 9 B Â½ | 13 B 1 | 0 0 | 0 0 | 3

9 19 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA | 10 N Â½ | 33 N 1 | 11 B 1 | 27 B 0 | 12 B 0 | 1

22 20 3N Avaro Danilo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 31 N Â½ | 35 N 1 | -2

3 21 3N Bertola Stefano 3.0 ITA | 0 0 | 13 N 1 | 15 B 1 | 29 B Â½ | 27 N Â½ | 0

12 22 3N Bosio Andrea 2.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 26 N Â½ | 14 B 1 | 0

34 23 NC Yao Roberto 0.0 ITA | 28 B 0 | 27 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

4 24 NC Gencarelli Massimo 3.0 ITA | 7 B 1 | 25 B 1 | 0 0 | 34 B 1 | 0 0 | 3

24 25 NC Tocchi Emanuele 1.0 ITA | 27 B 0 | 24 N 0 | 9 B 0 | 28 N 1 | 1 B 0 | 1

13 26 NC Pallaro Gabriele 2.0 ITA | 14 N Â½ | 6 B Â½ | 5 N Â½ | 22 B Â½ | 2 N 0 | -1

1 27 NC Sangiovanni Davide 4.5 ITA | 25 N 1 | 23 N 1 | 10 N 1 | 19 N 1 | 21 B Â½ | -3

28 28 NC Bettassa Fabio 1.0 ITA | 23 N 1 | 0 0 | 0 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0

32 29 NC Spina Lorenzo 0.5 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 3 B 0 | 21 N Â½ | 13 B 0 | 1

23 30 NC Monni Francesco 1.5 ITA | 35 B 1 | 0 0 | 32 B 0 | 0 0 | 34 N Â½ | 1

26 31 NC Aimone Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 16 B 0 | 20 B Â½ | 11 N Â½ | 1

25 32 NC Coalova Simone 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 30 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

33 33 NC Mazza Niccolo ' 0.0 ITA | 18 N 0 | 19 B 0 | 12 N 0 | 17 B 0 | 4 N 0 | -1

30 34 NC Taverna Marta 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 24 N 0 | 30 B Â½ | 0

35 35 NC Da Pont Giulia 0.0 ITA | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 B 0 | 0
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CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Adda Roberto ITA 1720 5 1.50 3.31 -1.81 1580.001431 1980 M 833860 113588

11 3N Agresta Giulio ITA 1592 4 1.50 2.61 -1.11 1463.751377 2007 M 2850635 173034

31 NC Aimone Andrea ITA 1231 3 1.00 0.42 0.58 1541.331417 2005 M 2863419 172179

20 3N Avaro Danilo ITA 1497 2 1.50 1.69 -0.19 1204.501398 2000 M 2857931 171114

21 3N Bertola Stefano ITA 1497 4 3.00 2.33 0.67 1431.001624 2007 M 2850708 173035

28 NC Bettassa Fabio ITA 1328 0 0.00 0 1411.501600 2006 M 2850724 172452

22 3N Bosio Andrea ITA 1483 4 2.00 1.43 0.57 1603.751604 2007 M 2835784 159858

5 2N Briata Nicolo ' ITA 1722 5 2.50 3.27 -0.77 1588.801589 2006 M 2815546 153505

19 NC Bruno Eleonora ITA 1499 5 2.50 2.65 -0.15 1468.601469 2004 F 2853588 166708

32 NC Coalova Simone ITA 1231 1 1.00 0.47 0.53 1255.001932 2004 M 2849890 166711

35 NC Da Pont Giulia ITA 1178 2 0.00 0.52 -0.52 1376.00641 2008 F 28513878 182813

15 3N Di Michele Diego ITA 1541 4 1.50 2.05 -0.55 1530.501444 1976 M 2866329 134795

4 2N Finamore Vito ITA 1752 1 1.00 0.92 0.08 1223.001900 1987 M 2819100 161855

24 NC Gencarelli Massimo ITA 1395 2 2.00 0.89 1.11 1430.002179 1970 M 2894071 179425

3 2N Gola Giorgio ITA 1773 3 2.50 2.43 0.07 1473.671747 2007 M 2835911 167730

7 1N Lieggi Daniele ITA 1706 2 0.50 1.41 -0.91 1532.001339 1977 M 836109 104314

12 2N Lo Gatto Riccardo ITA 1590 5 3.00 2.94 0.06 1510.601583 2007 M 2851976 170498

17 3N Maraviglia Stefano ITA 1529 3 2.00 1.50 0.5 1517.331643 2005 M 2884521 178420

33 NC Mazza Niccolo ' ITA 1223 5 0.00 0.64 -0.64 1577.80843 2006 M 2861955 172212

30 NC Monni Francesco ITA 1255 3 1.50 1.72 -0.22 1202.331203 2007 M 2851780 167731

26 NC Pallaro Gabriele ITA 1334 5 2.00 0.77 1.23 1657.201586 2006 M 2853014 172220

14 2N Passalacqua Mattia ITA 1563 4 2.00 1.98 0.02 1564.751565 2003 M 2840290 157567

1 1N Petrini Alberto ITA 1839 0 0.00 0 1386.002277 1964 M 857424 100143

10 2N Petrini Davide ITA 1607 4 1.50 2.37 -0.87 1533.001446 2003 M 2803122 152593

13 2N Petrini Emanuela ITA 1579 4 1.50 2.60 -1.1 1457.501371 2003 F 2803130 152594

16 3N Pisani Federica ITA 1535 3 2.50 1.70 0.8 1471.001744 2001 F 2804684 151769

9 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 2 1.00 1.15 -0.15 1537.001734 2006 M 2835938 167733

27 NC Sangiovanni Davide ITA 1331 3 2.50 0.73 1.77 1485.201927 2005 M 2850511 167434

29 NC Spina Lorenzo ITA 1273 5 0.50 0.69 -0.19 1618.801253 2006 M 2853090 172232

34 NC Taverna Marta ITA 1198 2 0.50 0.67 -0.17 1325.001132 2004 F 2880674 177339

2 2N Zannella Valentino ITA 1798 5 4.00 3.62 0.38 1592.601833 1984 M 2891463 178184

18 3N Zavattero Andrea ITA 1519 3 2.50 1.57 0.93 1490.331764 2005 M 2827838 163982

8 2N Zavattero Luca ITA 1704 3 2.00 1.95 0.05 1553.671679 2005 M 2827846 163983
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Tocchi Emanuele ITA 1386 0 0.00 1.90 -0.9 -27 1512.401147 2006 M 172235

23 NC Yao Roberto ITA 1437 0 0.00 1.30 -1.3 -39 1329.50595 2008 M 182826
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CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Zannella Valentino ITA 1798   |  6 2N Adda Roberto ITA 1720 1 - 0

2 5 2N Briata Nicolo ' ITA 1722   |  17 3N Maraviglia Stefano ITA 1529 Â½ - Â½

3 24 NC Gencarelli Massimo ITA 1395   |  7 1N Lieggi Daniele ITA 1706 1 - 0

4 29 NC Spina Lorenzo ITA 1273   |  8 2N Zavattero Luca ITA 1704 0 - 1

5 10 2N Petrini Davide ITA 1607   |  19 NC Bruno Eleonora ITA 1499 Â½ - Â½

6 11 3N Agresta Giulio ITA 1592   |  12 2N Lo Gatto Riccardo ITA 1590 1 - 0

7 15 3N Di Michele Diego ITA 1541   |  13 2N Petrini Emanuela ITA 1579 Â½ - Â½

8 14 2N Passalacqua Mattia ITA 1563   |  26 NC Pallaro Gabriele ITA 1334 Â½ - Â½

9 18 3N Zavattero Andrea ITA 1519   |  33 NC Mazza Niccolo ' ITA 1223 1 - 0

10 23 NC Yao Roberto ITA 1437   |  28 NC Bettassa Fabio ITA 1328 0 - 1

11 25 NC Tocchi Emanuele ITA 1386   |  27 NC Sangiovanni Davide ITA 1331 0 - 1

12 30 NC Monni Francesco ITA 1255   |  35 NC Da Pont Giulia ITA 1178 1 - 0

13 1 1N Petrini Alberto ITA 1839   |  0 - F

14 3 2N Gola Giorgio ITA 1773   |  0 - F

15 4 2N Finamore Vito ITA 1752   |  0 - F

16 9 2N Rotondaro Alberto ITA 1669   |  0 - F

17 16 3N Pisani Federica ITA 1535   |  0 - F

18 20 3N Avaro Danilo ITA 1497   |  0 - F

19 21 3N Bertola Stefano ITA 1497   |  0 - F

20 22 3N Bosio Andrea ITA 1483   |  0 - F

21 31 NC Aimone Andrea ITA 1231   |  0 - F

22 32 NC Coalova Simone ITA 1231   |  0 - F

23 34 NC Taverna Marta ITA 1198   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 3N Bosio Andrea 0 ITA 1483   |  2 2N Zannella Valentino 1 ITA 1798 0 - 1

2 12 2N Lo Gatto Riccardo 0 ITA 1590   |  8 2N Zavattero Luca 1 ITA 1704 Â½ - Â½

3 18 3N Zavattero Andrea 1 ITA 1519   |  9 2N Rotondaro Alberto 0 ITA 1669 Â½ - Â½

4 16 3N Pisani Federica 0 ITA 1535   |  11 3N Agresta Giulio 1 ITA 1592 1 - 0

5 23 NC Yao Roberto 0 ITA 1437   |  27 NC Sangiovanni Davide 1 ITA 1331 0 - 1

6 24 NC Gencarelli Massimo 1 ITA 1395   |  25 NC Tocchi Emanuele 0 ITA 1386 1 - 0

7 14 2N Passalacqua Mattia 0.5 ITA 1563   |  5 2N Briata Nicolo ' 0.5 ITA 1722 Â½ - Â½

8 17 3N Maraviglia Stefano 0.5 ITA 1529   |  10 2N Petrini Davide 0.5 ITA 1607 Â½ - Â½

9 26 NC Pallaro Gabriele 0.5 ITA 1334   |  6 2N Adda Roberto 0 ITA 1720 Â½ - Â½

10 13 2N Petrini Emanuela 0.5 ITA 1579   |  21 3N Bertola Stefano 0 ITA 1497 0 - 1

11 15 3N Di Michele Diego 0.5 ITA 1541   |  29 NC Spina Lorenzo 0 ITA 1273 1 - 0

12 33 NC Mazza Niccolo ' 0 ITA 1223   |  19 NC Bruno Eleonora 0.5 ITA 1499 0 - 1

13 28 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1328   |  0 - F

14 30 NC Monni Francesco 1 ITA 1255   |  0 - F

15 1 1N Petrini Alberto 0 ITA 1839   |  0 - F

16 3 2N Gola Giorgio 0 ITA 1773   |  0 - F

17 4 2N Finamore Vito 0 ITA 1752   |  0 - F

18 7 1N Lieggi Daniele 0 ITA 1706   |  0 - F

19 20 3N Avaro Danilo 0 ITA 1497   |  0 - F

20 31 NC Aimone Andrea 0 ITA 1231   |  0 - F

21 32 NC Coalova Simone 0 ITA 1231   |  0 - F

22 34 NC Taverna Marta 0 ITA 1198   |  0 - F

23 35 NC Da Pont Giulia 0 ITA 1178   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Zannella Valentino 2 ITA 1798   |  8 2N Zavattero Luca 1.5 ITA 1704 Â½ - Â½

2 10 2N Petrini Davide 1 ITA 1607   |  27 NC Sangiovanni Davide 2 ITA 1331 0 - 1

3 19 NC Bruno Eleonora 1.5 ITA 1499   |  11 3N Agresta Giulio 1 ITA 1592 1 - 0

4 21 3N Bertola Stefano 1 ITA 1497   |  15 3N Di Michele Diego 1.5 ITA 1541 1 - 0

5 18 3N Zavattero Andrea 1.5 ITA 1519   |  13 2N Petrini Emanuela 0.5 ITA 1579 1 - 0

6 5 2N Briata Nicolo ' 1 ITA 1722   |  26 NC Pallaro Gabriele 1 ITA 1334 Â½ - Â½

7 31 NC Aimone Andrea 0 ITA 1231   |  16 3N Pisani Federica 1 ITA 1535 0 - 1

8 30 NC Monni Francesco 1 ITA 1255   |  32 NC Coalova Simone 0 ITA 1231 0 - 1

9 6 2N Adda Roberto 0.5 ITA 1720   |  22 3N Bosio Andrea 0 ITA 1483 Â½ - Â½

10 25 NC Tocchi Emanuele 0 ITA 1386   |  9 2N Rotondaro Alberto 0.5 ITA 1669 0 - 1

11 12 2N Lo Gatto Riccardo 0.5 ITA 1590   |  33 NC Mazza Niccolo ' 0 ITA 1223 1 - 0

12 29 NC Spina Lorenzo 0 ITA 1273   |  3 2N Gola Giorgio 0 ITA 1773 0 - 1

13 24 NC Gencarelli Massimo 2 ITA 1395   |  0 - F

14 14 2N Passalacqua Mattia 1 ITA 1563   |  0 - F

15 17 3N Maraviglia Stefano 1 ITA 1529   |  0 - F

16 28 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1328   |  0 - F

17 1 1N Petrini Alberto 0 ITA 1839   |  0 - F

18 4 2N Finamore Vito 0 ITA 1752   |  0 - F

19 7 1N Lieggi Daniele 0 ITA 1706   |  0 - F

20 20 3N Avaro Danilo 0 ITA 1497   |  0 - F

21 23 NC Yao Roberto 0 ITA 1437   |  0 - F

22 34 NC Taverna Marta 0 ITA 1198   |  0 - F

23 35 NC Da Pont Giulia 0 ITA 1178   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 1499   |  27 NC Sangiovanni Davide 3 ITA 1331 0 - 1

2 5 2N Briata Nicolo ' 1.5 ITA 1722   |  2 2N Zannella Valentino 2.5 ITA 1798 Â½ - Â½

3 12 2N Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 1590   |  16 3N Pisani Federica 2 ITA 1535 Â½ - Â½

4 21 3N Bertola Stefano 2 ITA 1497   |  29 NC Spina Lorenzo 0 ITA 1273 Â½ - Â½

5 24 NC Gencarelli Massimo 2 ITA 1395   |  34 NC Taverna Marta 0 ITA 1198 1 - 0

6 26 NC Pallaro Gabriele 1.5 ITA 1334   |  22 3N Bosio Andrea 0.5 ITA 1483 Â½ - Â½

7 7 1N Lieggi Daniele 0 ITA 1706   |  9 2N Rotondaro Alberto 1.5 ITA 1669 Â½ - Â½

8 10 2N Petrini Davide 1 ITA 1607   |  3 2N Gola Giorgio 1 ITA 1773 Â½ - Â½

9 14 2N Passalacqua Mattia 1 ITA 1563   |  6 2N Adda Roberto 1 ITA 1720 1 - 0

10 33 NC Mazza Niccolo ' 0 ITA 1223   |  17 3N Maraviglia Stefano 1 ITA 1529 0 - 1

11 28 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1328   |  25 NC Tocchi Emanuele 0 ITA 1386 0 - 1

12 31 NC Aimone Andrea 0 ITA 1231   |  20 3N Avaro Danilo 0 ITA 1497 Â½ - Â½

13 18 3N Zavattero Andrea 2.5 ITA 1519   |  0 - F

14 8 2N Zavattero Luca 2 ITA 1704   |  0 - F

15 15 3N Di Michele Diego 1.5 ITA 1541   |  0 - F

16 11 3N Agresta Giulio 1 ITA 1592   |  0 - F

17 30 NC Monni Francesco 1 ITA 1255   |  0 - F

18 32 NC Coalova Simone 1 ITA 1231   |  0 - F

19 13 2N Petrini Emanuela 0.5 ITA 1579   |  0 - F

20 1 1N Petrini Alberto 0 ITA 1839   |  0 - F

21 4 2N Finamore Vito 0 ITA 1752   |  0 - F

22 23 NC Yao Roberto 0 ITA 1437   |  0 - F

23 35 NC Da Pont Giulia 0 ITA 1178   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 NC Sangiovanni Davide 4 ITA 1331   |  21 3N Bertola Stefano 2.5 ITA 1497 Â½ - Â½

2 2 2N Zannella Valentino 3 ITA 1798   |  26 NC Pallaro Gabriele 2 ITA 1334 1 - 0

3 19 NC Bruno Eleonora 2.5 ITA 1499   |  12 2N Lo Gatto Riccardo 2 ITA 1590 0 - 1

4 6 2N Adda Roberto 1 ITA 1720   |  5 2N Briata Nicolo ' 2 ITA 1722 Â½ - Â½

5 22 3N Bosio Andrea 1 ITA 1483   |  14 2N Passalacqua Mattia 2 ITA 1563 1 - 0

6 3 2N Gola Giorgio 1.5 ITA 1773   |  15 3N Di Michele Diego 1.5 ITA 1541 1 - 0

7 11 3N Agresta Giulio 1 ITA 1592   |  31 NC Aimone Andrea 0.5 ITA 1231 Â½ - Â½

8 25 NC Tocchi Emanuele 1 ITA 1386   |  1 1N Petrini Alberto 0 ITA 1839 0 - 1

9 34 NC Taverna Marta 0 ITA 1198   |  30 NC Monni Francesco 1 ITA 1255 Â½ - Â½

10 29 NC Spina Lorenzo 0.5 ITA 1273   |  13 2N Petrini Emanuela 0.5 ITA 1579 0 - 1

11 35 NC Da Pont Giulia 0 ITA 1178   |  20 3N Avaro Danilo 0.5 ITA 1497 0 - 1

12 4 2N Finamore Vito 0 ITA 1752   |  33 NC Mazza Niccolo ' 0 ITA 1223 1 - 0

13 24 NC Gencarelli Massimo 3 ITA 1395   |  0 - F

14 16 3N Pisani Federica 2.5 ITA 1535   |  0 - F

15 18 3N Zavattero Andrea 2.5 ITA 1519   |  0 - F

16 8 2N Zavattero Luca 2 ITA 1704   |  0 - F

17 9 2N Rotondaro Alberto 2 ITA 1669   |  0 - F

18 17 3N Maraviglia Stefano 2 ITA 1529   |  0 - F

19 10 2N Petrini Davide 1.5 ITA 1607   |  0 - F

20 28 NC Bettassa Fabio 1 ITA 1328   |  0 - F

21 32 NC Coalova Simone 1 ITA 1231   |  0 - F

22 7 1N Lieggi Daniele 0.5 ITA 1706   |  0 - F

23 23 NC Yao Roberto 0 ITA 1437   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

1 Petrini Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 2277 Media: 1386.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 25 NC Tocchi Emanuele ITA 1386 1 0 1

0 0 1

2 Zannella Valentino
2N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1833 Media: 1592.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Adda Roberto ITA 1720 78 0.61 1 1 1

2 N 22 3N Bosio Andrea ITA 1483 315 0.86 1 2 2

3 B 8 2N Zavattero Luca ITA 1704 94 0.63 Â½ 2 2

4 N 5 2N Briata Nicolo ' ITA 1722 76 0.6 Â½ 2 2

5 B 26 NC Pallaro Gabriele ITA 1334 464 0.92 1 3 3

3.62 3 3

3 Gola Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1747 Media: 1473.67 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 29 NC Spina Lorenzo ITA 1273 500 0.92 1 1 1

4 N 10 2N Petrini Davide ITA 1607 166 0.72 Â½ 1 1

5 B 15 3N Di Michele Diego ITA 1541 232 0.79 1 2 2

2.43 2 2

4 Finamore Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1900 Media: 1223.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 33 NC Mazza Niccolo ' ITA 1223 529 0.92 1 1 1

0.92 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

5 Briata Nicolo '
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1589 Media: 1588.80 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Maraviglia Stefano ITA 1529 193 0.75 Â½ 0 0

2 N 14 2N Passalacqua Mattia ITA 1563 159 0.71 Â½ 0 0

3 B 26 NC Pallaro Gabriele ITA 1334 388 0.91 Â½ 0 0

4 B 2 2N Zannella Valentino ITA 1798 -76 0.4 Â½ 0 0

5 N 6 2N Adda Roberto ITA 1720 2 0.5 Â½ 0 0

3.27 0 0

6 Adda Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1431 Media: 1580.00 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Zannella Valentino ITA 1798 -78 0.39 0 0 0

2 N 26 NC Pallaro Gabriele ITA 1334 386 0.91 Â½ 0 0

3 B 22 3N Bosio Andrea ITA 1483 237 0.8 Â½ 0 0

4 N 14 2N Passalacqua Mattia ITA 1563 157 0.71 0 0 0

5 B 5 2N Briata Nicolo ' ITA 1722 -2 0.5 Â½ 0 0

3.31 0 0

7 Lieggi Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1339 Media: 1532.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Gencarelli Massimo ITA 1395 311 0.86 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 37 0.55 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.41 0 0

8 Zavattero Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1679 Media: 1553.67 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Spina Lorenzo ITA 1273 431 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Lo Gatto Riccardo ITA 1590 114 0.66 Â½ 1 1

3 N 2 2N Zannella Valentino ITA 1798 -94 0.37 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.95 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

9 Rotondaro Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1734 Media: 1537.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 3N Zavattero Andrea ITA 1519 150 0.7 Â½ 0 0

3 N 25 NC Tocchi Emanuele ITA 1386 1 0 1

4 N 7 1N Lieggi Daniele ITA 1706 -37 0.45 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

1.15 0 1

10 Petrini Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1446 Media: 1533.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bruno Eleonora ITA 1499 108 0.65 Â½ 0 0

2 N 17 3N Maraviglia Stefano ITA 1529 78 0.61 Â½ 0 0

3 B 27 NC Sangiovanni Davide ITA 1331 276 0.83 0 0 0

4 B 3 2N Gola Giorgio ITA 1773 -166 0.28 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.37 0 0

11 Agresta Giulio
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1377 Media: 1463.75 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Lo Gatto Riccardo ITA 1590 2 0.5 1 1 1

2 N 16 3N Pisani Federica ITA 1535 57 0.58 0 1 1

3 N 19 NC Bruno Eleonora ITA 1499 93 0.63 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 31 NC Aimone Andrea ITA 1231 361 0.9 Â½ 1 1

2.61 1 1

12 Lo Gatto Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1583 Media: 1510.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Agresta Giulio ITA 1592 -2 0.5 0 0 0

2 B 8 2N Zavattero Luca ITA 1704 -114 0.34 Â½ 0 0

3 B 33 NC Mazza Niccolo ' ITA 1223 367 0.9 1 1 1

4 B 16 3N Pisani Federica ITA 1535 55 0.58 Â½ 1 1

5 N 19 NC Bruno Eleonora ITA 1499 91 0.62 1 2 2

2.94 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

13 Petrini Emanuela
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1371 Media: 1457.50 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Di Michele Diego ITA 1541 38 0.55 Â½ 0 0

2 B 21 3N Bertola Stefano ITA 1497 82 0.61 0 0 0

3 N 18 3N Zavattero Andrea ITA 1519 60 0.58 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 29 NC Spina Lorenzo ITA 1273 306 0.86 1 1 1

2.6 1 1

14 Passalacqua Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1565 Media: 1564.75 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pallaro Gabriele ITA 1334 229 0.79 Â½ 0 0

2 B 5 2N Briata Nicolo ' ITA 1722 -159 0.29 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 2N Adda Roberto ITA 1720 -157 0.29 1 1 1

5 N 22 3N Bosio Andrea ITA 1483 80 0.61 0 1 1

1.98 1 1

15 Di Michele Diego
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1444 Media: 1530.50 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Petrini Emanuela ITA 1579 -38 0.45 Â½ 0 0

2 B 29 NC Spina Lorenzo ITA 1273 268 0.83 1 1 1

3 N 21 3N Bertola Stefano ITA 1497 44 0.56 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 3 2N Gola Giorgio ITA 1773 -232 0.21 0 1 1

2.05 1 1

16 Pisani Federica
3N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1744 Media: 1471.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 3N Agresta Giulio ITA 1592 -57 0.42 1 1 1

3 N 31 NC Aimone Andrea ITA 1231 304 0.86 1 2 2

4 N 12 2N Lo Gatto Riccardo ITA 1590 -55 0.42 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

1.7 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

17 Maraviglia Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1643 Media: 1517.33 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Briata Nicolo ' ITA 1722 -193 0.25 Â½ 0 0

2 B 10 2N Petrini Davide ITA 1607 -78 0.39 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 33 NC Mazza Niccolo ' ITA 1223 306 0.86 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.5 1 1

18 Zavattero Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1764 Media: 1490.33 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Mazza Niccolo ' ITA 1223 296 0.85 1 1 1

2 B 9 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 -150 0.3 Â½ 1 1

3 B 13 2N Petrini Emanuela ITA 1579 -60 0.42 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.57 2 2

19 Bruno Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1469 Media: 1468.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Petrini Davide ITA 1607 -108 0.35 Â½ 0 0

2 N 33 NC Mazza Niccolo ' ITA 1223 276 0.83 1 1 1

3 B 11 3N Agresta Giulio ITA 1592 -93 0.37 1 2 2

4 B 27 NC Sangiovanni Davide ITA 1331 168 0.72 0 2 2

5 B 12 2N Lo Gatto Riccardo ITA 1590 -91 0.38 0 2 2

2.65 2 2

20 Avaro Danilo
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1398 Media: 1204.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 31 NC Aimone Andrea ITA 1231 266 0.82 Â½ 0 0

5 N 35 NC Da Pont Giulia ITA 1178 319 0.87 1 1 1

1.69 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

21 Bertola Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1624 Media: 1431.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 2N Petrini Emanuela ITA 1579 -82 0.39 1 1 1

3 B 15 3N Di Michele Diego ITA 1541 -44 0.44 1 2 2

4 B 29 NC Spina Lorenzo ITA 1273 224 0.78 Â½ 2 2

5 N 27 NC Sangiovanni Davide ITA 1331 166 0.72 Â½ 2 2

2.33 2 2

22 Bosio Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1604 Media: 1603.75 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 2N Zannella Valentino ITA 1798 -315 0.14 0 0 0

3 N 6 2N Adda Roberto ITA 1720 -237 0.2 Â½ 0 0

4 N 26 NC Pallaro Gabriele ITA 1334 149 0.7 Â½ 0 0

5 B 14 2N Passalacqua Mattia ITA 1563 -80 0.39 1 1 1

1.43 1 1

23 Yao Roberto
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -39 Perf: 595 Media: 1329.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Bettassa Fabio ITA 1328 109 0.65 0 0 0

2 B 27 NC Sangiovanni Davide ITA 1331 106 0.64 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.29 0 0

24 Gencarelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 2179 Media: 1430.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Lieggi Daniele ITA 1706 -311 0.14 1 1 1

2 B 25 NC Tocchi Emanuele ITA 1386 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 34 NC Taverna Marta ITA 1198 197 0.75 1 2 3

5 0 0 F 2 3

0.89 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

25 Tocchi Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -27 Perf: 1147 Media: 1512.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Sangiovanni Davide ITA 1331 55 0.58 0 0 0

2 N 24 NC Gencarelli Massimo ITA 1395 -9 0.49 0 0 0

3 B 9 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 -283 0.16 0 0 0

4 N 28 NC Bettassa Fabio ITA 1328 58 0.58 1 1 1

5 B 1 1N Petrini Alberto ITA 1839 -453 0.08 0 1 1

1.89 1 1

26 Pallaro Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1586 Media: 1657.20 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Passalacqua Mattia ITA 1563 -229 0.21 Â½ 0 0

2 B 6 2N Adda Roberto ITA 1720 -386 0.09 Â½ 0 0

3 N 5 2N Briata Nicolo ' ITA 1722 -388 0.09 Â½ 0 0

4 B 22 3N Bosio Andrea ITA 1483 -149 0.3 Â½ 0 0

5 N 2 2N Zannella Valentino ITA 1798 -464 0.08 0 0 0

0.77 0 0

27 Sangiovanni Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1927 Media: 1485.20 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Tocchi Emanuele ITA 1386 1 0 1

2 N 23 NC Yao Roberto ITA 1437 1 0 2

3 N 10 2N Petrini Davide ITA 1607 -276 0.17 1 1 3

4 N 19 NC Bruno Eleonora ITA 1499 -168 0.28 1 2 4

5 B 21 3N Bertola Stefano ITA 1497 -166 0.28 Â½ 2 4

0.73 2 4

28 Bettassa Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1600 Media: 1411.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Yao Roberto ITA 1437 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 25 NC Tocchi Emanuele ITA 1386 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

FSI - CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1 (1903059P) - Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 1
(1903059P)
Torino - 15-03-2019 - 17-03-2019

29 Spina Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1253 Media: 1618.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Zavattero Luca ITA 1704 -431 0.08 0 0 0

2 N 15 3N Di Michele Diego ITA 1541 -268 0.17 0 0 0

3 B 3 2N Gola Giorgio ITA 1773 -500 0.08 0 0 0

4 N 21 3N Bertola Stefano ITA 1497 -224 0.22 Â½ 0 0

5 B 13 2N Petrini Emanuela ITA 1579 -306 0.14 0 0 0

0.69 0 0

30 Monni Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1203 Media: 1202.33 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Da Pont Giulia ITA 1178 77 0.61 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 32 NC Coalova Simone ITA 1231 24 0.53 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 34 NC Taverna Marta ITA 1198 57 0.58 Â½ 1 1

1.72 1 1

31 Aimone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1417 Media: 1541.33 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 3N Pisani Federica ITA 1535 -304 0.14 0 0 0

4 B 20 3N Avaro Danilo ITA 1497 -266 0.18 Â½ 0 0

5 N 11 3N Agresta Giulio ITA 1592 -361 0.1 Â½ 0 0

0.42 0 0

32 Coalova Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1932 Media: 1255.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 NC Monni Francesco ITA 1255 -24 0.47 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.47 1 1
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33 Mazza Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 843 Media: 1577.80 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Zavattero Andrea ITA 1519 -296 0.15 0 0 0

2 B 19 NC Bruno Eleonora ITA 1499 -276 0.17 0 0 0

3 N 12 2N Lo Gatto Riccardo ITA 1590 -367 0.1 0 0 0

4 B 17 3N Maraviglia Stefano ITA 1529 -306 0.14 0 0 0

5 N 4 2N Finamore Vito ITA 1752 -529 0.08 0 0 0

0.64 0 0

34 Taverna Marta
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1132 Media: 1325.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 NC Gencarelli Massimo ITA 1395 -197 0.25 0 0 0

5 B 30 NC Monni Francesco ITA 1255 -57 0.42 Â½ 0 0

0.67 0 0

35 Da Pont Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 641 Media: 1376.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Monni Francesco ITA 1255 -77 0.39 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 20 3N Avaro Danilo ITA 1497 -319 0.13 0 0 0

0.52 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Tocchi Emanuele ITA 5 1.0 1512 1272 1386 2006 M 172235
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